
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Kahan infračervený PowerCube IRB | EDMUND BÜHLER
Malý laboratorní zdroj tepla s vysokou účinností

Model IRB 2 se zabudovanou regulační jednotkou
Topný element s dlouhou životností v keramickém plášti
Rychlejší ohřev ve srovnání s klasickým elektrickým vařičem
Bezpečný na vnější dotek - malý ohřev pláště
Maximálně bezpečný - bez otevřeného ohně, žádný plyn

Technické parametry

Model IRB 1 IRB 2

Maximální teplota 700 °C 900 °C

Velikost ohřívané plochy 60 x 60 mm 100 x 100 mm

Maximální topný výkon 200 W 800 W

Rozměry (š x h x v) 100 x 105 x 105 mm 150 x 150 x 170 mm

Hmotnost 700 g 2 250 g

Infračervený kahan PowerCube IRB 1 s regulační jednotkou LR1 Infračervený kahan PowerCube IRB 1



Kahan PowerCube IRB 2

Model Katalogové číslo

Infračervený kahan PowerCube IRB 1 O606000

Infračervený kahan PowerCube IRB 2 (s regulací) O606001

Příslušenství

Regulační jednotka LR1 pro plynulou regulaci příkonu kahanu IRB 1 v rozmezí 0 až 100 %

Popis Katalogové číslo

Regulační jednotka LR1 O607000

Nerezový držák k uchycení kahanu do stojanu (délka cca 130 mm) O012164

Série infračervených kahanů IRB 6
Modulární systém obsahující 6 kahanů PowerCube IRB 1 integrovaných se 6 regulačními jednotkami

Ideální pro sériový ohřev, např. pro Kjeldahlovu metodu stanovení dusíku
Připojení do sítě centrálně - kabely pro nezávislé použití v základní sestavě
Každý PowerCube může být vyjmut a použit jako samostatná topná jednotka
Každý PowerCube může být ovládán samostatně

Technické parametry
Maximální teplota: 700 °C

Velikost ohřívané plochy: 6 x 60 x 60 mm

Maximální topný výkon: 6 x 200 W

Napájení: 230 V, 1 500 W

Rozměry (š x h x v): 697 x 305 x 122 mm

Hmotnost: 9 kg

Popis Katalogové číslo

Série infračervených kahanů IRB 6 O906600

Stojan se šesti nosnými tyčemi délky cca 750 mm O052060

Nabídku na příslušenství stojanu pro sérii infračervených kahanů IRB 6 vám rádi připravíme na vyžádání.



Série infračervených kahanů IRB 6 Stojan pro sérii kahanů IRB 6


